

*Torps Holding ApS
Løjt Skolegade 7A
6200 Aabenraa*

CVR-nr: 36 40 57 16

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

6. regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. marts 2022.

Teddy Torp, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Torps Holding ApS Løjt Skolegade 7A 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 36 40 57 16
	Stiftet: 14. oktober 2014
	Kommune: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Teddy Torp
Revisor	DSH-Revision Storegade 17 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	Teddy Torp
Hovedaktivitet	Eje kapitalandele i andre selskaber
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. marts 2022 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020-21 er afsluttet med et underskud på kr. 87.152. Selskabets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2021 kr. -1.340.423.

Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås de fornødne kreditfaciliteter til at sikre den fortsatte drift, hvorfor ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen og datterselskabets indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2020 til 30. september 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	15.870-	6.450-
DRIFTSRESULTAT	15.870-	6.450-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	366	309.762
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	67.746-	80.200-
RESULTAT FØR SKAT	83.250-	223.114
Skat af årets resultat	3.902-	20.353
ÅRETS RESULTAT	87.152-	243.467
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	87.152-	243.467
DISPONERET I ALT	87.152-	243.467

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.026.412	1.026.045
Finansielle anlægsaktiver	1.026.412	1.026.045
ANLÆGSAKTIVER	1.026.412	1.026.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	171.196
Selskabsskat	29.211	0
Tilgodehavender	29.211	171.196
Likvide beholdninger	51	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	29.262	171.196
AKTIVER	1.055.674	1.197.241

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	1.390.423-	1.303.271-
EGENKAPITAL	1.340.423-	1.253.271-
Prioritetsgæld	630.985	792.189
Langfristede gældsforpligtelser.....	630.985	792.189
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	156.000	156.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.032.025	907.500
Selskabsskat	0	92.294
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	71.767	0
Anden gæld	87.658	33.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	417.662	469.019
Kortfristede gældsforpligtelser	1.765.112	1.658.323
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.396.097	2.450.512
PASSIVER	1.055.674	1.197.241

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2020/21

2019/20

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering, at den har de fornødne kreditfaciliteter til dette.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Jysk Industribageri ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter, har selskabet afgivet pant i kapitalandele i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 1.026.411.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Teddy Torp

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-525061799794
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 10:43:16
Underskrevet med NemID

Teddy Torp

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-525061799794
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 10:43:16
Underskrevet med NemID

Leif Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1104917941769
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 10:48:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 43ff7fxiWHm247224596